ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2019  № 109/508

пгт Лебяжье

О доверенном лице кандидата в депутаты Лебяжской районной Думы

пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №8

 Мошкина Виталия Фёдоровича

В соответствии с ч. 1 статьи 19 Закона Кировской области «О выборах де-

путатов представительных органов и глав муниципальных образований в Киров-

ской области», территориальная избирательная комиссия Лебяжского района Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление от кандидата в депутаты Лебяжской рай-

онной Думы пятого созыва по двухмандатному избирательному округу №8  Мош-

кина Виталия Фёдоровичав  от 02 августа  2019 года о назначении доверенного ли-

ца Набоких Николая Васильевича.

2. Выдать Н.В.Набоких удостоверение доверенного лица  кандидата в депу-

таты Лебяжской районной Думы пятого созыва по двухмандатному избирательно-

му округу №8  Мошкина Виталия Фёдоровича  установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района
Кировской области

Т.Ю. Рослякова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района

Кировской области

С.В.Веретенникова